別記様式第4号

法定外公共用財産占用等権利譲渡等許可申請書

令和　　年　　月　　日

（宛先）今治市長

権利を与えようとする者
申請者
住　所
氏名
電話番号

　権利を受けようとする者
住　所
氏　名
電話番号
住　所
氏　名
電話番号

　法定外公共用財産の占用等の権利の譲渡等の許可を受けたいので、今治市法定外公共用財産管理条例第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	許可年月日及び指令番号

	許可の場所及び数量

	権利の譲渡等の形態

	権利の譲渡等をする理由

	その他参考事項

【添付書類】
契約書（写）、誓約書、現況写真

誓約書

　今般、法定外公共財産占用等（　　　　）許可申請するにあたっては、下記のとおり誓約いたします。

記

１．使用許可条件及び今治市法定外公共財産管理条例を遵守します。

　２．本申請に起因して生じた紛争、損害等について一切の責任を申請者が負います。

　３．今後、今治市において必要がある場合は、いつでも無条件にて使用物件を除去し、原形に復旧し返地するとともに、これに対する補償等の要求は一切しないことを誓約いたします。

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]（宛先）今治市長

申請者
住　所

氏　名

住　所

氏　名